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Binar AB har förvärvat Dynamis AB 

Binar har förvärvat Dynamis AB beläget i Karlskoga. Företaget utvecklar och säljer det patenterade mätsystemet 
SensActive. 

Systemet används för att identifiera och med hjälp av en robot plocka osorterat gods direkt från pall (Bin-picking), 
vilket tidigare varit omöjligt. Tekniken som ger betydande produktivitetsförbättringar inom bearbetning- och 
produktionsprocesser är den enda i sitt slag i världen och förväntas skapa en ny standard inom verkstadsindustrins 
materialhantering. SensActive medger en näst intill ljudlös godshantering. Systemet är dessutom mycket 
utrymmessnålt och flexibelt vilket gör det möjligt att snabbt ställa om produktionen. 

SensActive innehåller en laserbaserad mätteknik som tredimensionellt identifierar objekt, lokaliserar var de finns och 
vilken form de har. Systemet kan också användas för kvalitetskontroll i produktionen genom att det kontrollerar om 
eventuella formavvikelser finns.  

- Dynamis passar väl in i Binars automationsdivision och SensActive är nu mogen att säljas på en större marknad 
där vi ser en betydande potential, säger Binars koncernchef Ingemar Pettersson. 

 
- Genom Binarkoncernen får vi en ägare som målmedvetet satsar på automation och har ett flertal verksamheter 

som ansluter till Dynamis. Detta kommer att gynna utvecklingen av bolaget och underlätta vårt arbete med att 
bygga upp ett distributionsnät för exportmarknaderna, säger Dynamis grundare Anders Reyier. 

 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
 
Ingemar Pettersson, koncernchef Binar AB 070-540 34 13 
Anders Reyier, Dynamis AB  073-512 38 31 
 
 
 
 
  

 

 
 
Binarkoncernen utvecklar nischföretag med unika produkter eller teknologier för professionella kunder. 
Verksamheten bedrivs genom bolagen Binar Elektronik AB, Standby AB, Nohab Industri Trollhättan AB, Kahlman 
Produkter AB, Binar Olofström AB, Rostfritt & Smide i Tranås AB, Arion Sweden AB, Titech System AB, Tivox Binar GmbH 
och Kahlman France SA. 
 
Binar-gruppen omsätter 350 MSEK och har ca 250 anställda, verksamma i Trollhättan, Vänersborg, Olofström, Tidaholm, 
Tranås, Hjo samt Waldstetten i Tyskland och Nantes i Frankrike. 

 
Mer information finns på hemsidorna www.binar.se, www.dynamis.se 
 
 
 
 

 


